
Схема и детали сборки  миксера МЭ-2 1400ЭМ 

 
 

№поз. Артикул  Наименование №поз. Артикул  Наименование 
1 220500 Винт 32 220521 Статор 

2 220501 Пружина 33 220522 Диффузор 

3 219220 Шарик Ø5мм 34 220523 Обойма подшипника 

4 220502 Переключатель скорости 35 224219 Подшипник 608ZZ 

5 220503 Ручка переключателя скорости 36 220524 Винт 

6 220504 Шпиндель 37 220525 Ротор 

7 220505 Шпонка 38 231307 Подшипник 6000RS 

8 220506 Сальник 39 220526 Пыльник 

9 220507 Винт 40 220527 Этикетка 

10 220508 Корпус редуктора 41 220528 Винт 

11 218219 Подшипник 698ZZ 42 220529 Корпус мотора 

12 220509 Вал ведомый 43 220530 Щетка 16*10*6мм 

13 220510 Шпонка 44 220531 Щеткодержатель 

14 220511 Шестерня ведомая 45 220532 Крышка щеткодержателя 

15 218219 Подшипник 698ZZ 46 220533 Муфта шнура питания 

16 236129 Подшипник 6003RS 47 220534 Зажим шнура питания 

17 220512 Кольцо стопорное наружн. Ø16мм 48 220535 Винт 

18 219100 Кольцо стопорное внутр. Ø35мм 49 220536 Конденсатор 0.33μFM*2-250V 

19 220513 Шестерня сдвоенная 50 220537 Выключатель 

20 231214 Подшипник 699ZZ 51 220538 Винт 

21 218219 Подшипник 698ZZ 52 220539 Блок электронный 

22 220514 Вал ведущий 53 220540 Регулятор оборотов 

23 220515 Шестерня ведущая 54 220541 Заглушка (№54,56,59,60) 
24 219233 Кольцо стопорное наружн. Ø12мм 55 220542 Крышка рукоятки 

25 218219 Подшипник 698ZZ 56 220543 Заглушка 

26 217010 Шарик Ø3мм 57 220544 Крышка корпуса мотора 

27 220516 Направляющая Ø5*75мм 58 220545 Винт 

28 220517 Вилка переключателя 59 220546 Заглушка 

29 220518 Пружина переключателя 60 220547 Заглушка 

30 220519 Пластина переключателя 61 220548 Ключ 

31 220520 Щит промежуточный 62 220549 Насадка перемешивающая 

 


